
Referat  FAU-møte, Storhaug Skole,   tirsdag 1. mars, 17.30 

Tilstede: Mari Helgeland (leder), Stine Randa Christensen(3a), Kjetil Nes (2b), Elisabeth Saupstad (7b), Elin 

Minde (5b), Tone B. Rønbeck (1b), Morten Jøsvold (4a),Lise Flørli (6a). Kristin Øyre (1a), Torill Mjølsnes (5a) 

,Elisabeth Bjelland (1b), Benjamin Hickethier (3b), Morten Sageidet (7a), Sindre Jensen (miljøterapeut), 

Inger Lie (rektor), Hege Hagland (Driftsstyre),  

Referent: Stine(3a) 

 

Saker: 

1. Godkjenning referat, saksliste og innkalling 

Saksliste og innkalling godkjent 

2. Informasjon ved rektor og Sindre (miljøterapeut) 

Som miljøterapeut får Sindre kjennskap til mye som foregår blant elevene på skolen.  I elevrådet 

jobber elevene godt, og de har nå et fokus på dette med å krenke andre, det å slenge «dritt», himle 

med øynene, bemerke klesmerker osv… Elevene er spesielt opptatt av det som skjer på digitale 

medier.  Elevene opplever mange negativt kommentarer her; på instagram, snapchat, facebook 

osv. Elevene bruker disse mediene i mye større grad, og til helt andre ting, enn det vi voksne er klar 

over. Elevene ønsker å bli satt grenser for, både på skolen og hjemme.   

 

Elevrådet ønsker å gå rundt til klassene å snakke om disse tingene i form at et foredrag som er 

tilpasset målgruppen. De skal lage en «oppskrift på god trivsel», og jobbe for å spre denne i 

elevgruppen på skolen. Lærerpersonalet på skolen jobber også med dette nå, i samarbeid med FAU 

 

Forslag fra FAU: hva med om vi sponser innkjøp av gummiarmbåd» med en tekst på, som alle 

skolens elever kan få når de signerer en kontrakt  med «Oppskrift for god trivsel», eller andre 

trivselsregler?    

 

Foreldrene i FAU ønsker å planlegge/gjennomføre et informasjonsmøte for foreldregruppen, der vi 

inviterer en ekstern foredragsholder. Videre må dette jobbes med i klassen.  Obligatorisk oppmøte 

for klassekontaktene er en idé.  Klassekontaktene må videre sørge for at dette blir tatt opp i 

klasseforeldremøtene. 

Gruppe som skal jobbe med dette: Hege (driftstyret), Benjamin, Mari, Stine 

 



3. Informasjon ved driftsstyreleder, Hege Hagland 

Hege går av som driftsstyreleder januar neste skoleår, innen da må det være på plass en erstatter. 

Dette bør være en person som er interessert i skole, og som er interessert i å jobbe for alle elevene 

og Storhaug Skole samlet. Driftsstyret er skolens øverste instans, og jobber med budsjetter, 

skoleregler, satsningsområder osv osv.. 

4. Sammen på Storhaug 

a. Godt mottatt, er levert ut. Legges på hjemmesiden 

5. Halvtak 

a. Saken er tatt opp i forskjellige fora, og det jobbet fremdeles . 

6. Eventuelt 

a. 17. mai: Alle FAU-medlemmer og foreldrekontakter i de ulike klassene, må sørge for at ALLE 

foreldrene som skal være med på 17. mai er klar over det. Etter å ha sjekket kjøreplanen ser 

jeg at vi trenger 3 fra hver klasse. Kanskje en ekstra i reserve også. Etter tidligere erfaringer 

er det for sent å vente til april/mai med dette. Se skjema for planlegging av 17. mai for å 

finne ut fra representantene fra din klasse skal gjøre. Stine plasserer navnene inn i 

planleggingsskjemaet (kommer også som vedlegg i samme mail). 

 

 FAU-medlemmene skal IKKE levere planlegginsskjemaet ut til foreldrerepresentantene, 

men kan gjerne informere om hva som er arbeidsoppgavene, og tidspunktet det vil foregå. 

Da blir det lettere å planlegge for involverte familier. 

 

Send mail til Stine, referant,  med navn og kontaktinformasjon (tlf, e-mailadresse) til  17. 

mai representantene fra deres klasse. stinerac@gmail.com 

 

Jeg sier det igjen: Ta kontakt med de ulike representantene for å være sikker på at de vet at 

de har et ansvar på 17. mai.     

Vi begynte å fordele hvem som hadde ansvar for de ulike områdene her i FAU, det tar vi 

opp igjen neste møte.  

mailto:stinerac@gmail.com

